[bookmark: _GoBack]令和7年7月11日
戸田コース利用団体各位
学習院高等科漕艇部
顧問 伊藤禎子

校内ボート大会開催についてのお願い
謹啓
  貴団体におかれましてはますます御発展のこととお慶び申し上げます。
さて、当学習院高等科では来たる7月11日（金）戸田ボートコースにおきまして毎年恒例の第55回校内ボート大会（学校行事）を開催します。例年の通り、関係の皆様にはなるべくご迷惑をおかけしないよう致しますが、至らぬ点もあろうと思われます。何卒ご理解のうえご協力をお願い申し上げます。
敬白

記

期 日		7月11（金）小雨決行
7時～14時30分(予定)の間コース閉鎖
（大会進行によって若干ずれる場合があります。）
なお6時頃より2200ｍ付近水域で艇配置作業を行いますの
で、転回や揚艇の際にはご注意くださるようお願いします。
使用区域	1500～2000ｍおよびその下手
レース数	約20分間隔で10レース
コース巡航	南側回漕レーン回漕とし、1～6レーンにてレース
ご留意いただきたい点
1  当日朝6時頃から2200ｍ付近にて艇の配置作業を行います。航行
に支障のない範囲でナックル艇の横断があります。ご注意ください。
2  7時よりコースを閉鎖して1700ｍ付近にてブイの設置作業を行います。ご協力お願いいたします。
3 開催中は使用区域には立ち入らないようご協力願います。
尚、回漕レーンを回漕し、使用区域の上流側にて練習をなさるのは構いませんが、安全確保と大会進行にご協力願います。なお、使用区域以外の巡航は通常どおり反時計回りとなります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上